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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEMODtK I 'VJETOR 

E zyrtarit q5 mbart detyrimin per deklarim t E  interwave private tE tij , bashkiishortit/es dhe tE gmij Eve 
madhore, nE bazE tE Ligjit nr.9049, datE 10,04.2003 "Per deklarimiin dhe kontrolh e pasurive, t6 
detyrimeve financiare t6 tE  zgjedhuwe dhe is disa nEpmEsve publike "Jigjit nr.9367, date 
07.04,2005 ""Pr parandalimin e konfliktit t6 interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruara ne ligjinnr.9475, dat5 9.2,2006 dhe nE lid in nr.9529, date 11,5,20M. 

I Emri Atesia Mbiemri 

Ill 
Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa I '  
I Data e emgrimit ne 

t'unksionin qE kryen 

Ne bazE te p ikh  5 tii nenit 14, te ligjit nr.9367, datZ 07.04,2005"PZr parandalimin e 
konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksfoneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspekioratin e ILartE tii Deklarirnit dhe Kuntrollit tE Pasurive dhe personat e 
autarizuar nga Autoriteti PBrgjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s$ qi5 tE verEkojnE 
nZ te gjitha szlbjektet private e publike, hrenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojng nE emEr dhe piir llogaxink time, ti$ bashkgshortit les dhe t5 

Deklaroj se t2 dd2ttat e pasqyrrrnra prej meje nZ ket; dokunrent 
jani.' ti; vi;r'reta d h  nuk kant dekluruur asgji; qi; ncrk 2sht2 e vZriefi;, 














